Index

Et quid de percussione fratrem tertij ordinis S. Francisci, ibi. n. 4. Et quid de patre percussione filium clericum, ibid. num. 5. Et quid de minore, ibid. Et an ipso facto percussione in d. can. incidat, ibid. num. 7. Et an requiratur publicatio, & quid operetur dicta publicatio, ibid. num. 8. Et quid inspuente in faciam clericum, q. 77. num. 9. Et quid de effundente aquam super eum, ibid. Et quid de eum detinente per vestem, vel frenum equi, ibid. Et quid de auferente aliquid ab eius manibus, ibid. (nu. 19. Clericum percussione pluries, an pluries sit excommunicandus, q. 77. Clerici bona condemnati per Episcopum applicantur Domino temporali, q. 78. num. 138. Clericus an ligetur statuto dictante non posse extrahi frumentum sub pena confiscationis pro fructibus bonorum Ecclesiasticorum, q. 82. num. 87. Clerici propter violentiam quomodo puniatur, q. 83. num. 22. Clericus repertus in adulterio potest per maritum adulteram detineri per 20. horas absque meto excommunicationis, q. 68. n. 104. Clericus praestans fidei iuramentum laicum, si offendat, fidei iuramentum laico conuenitur, q. 47. num. 46. Clericus adulter potest per Episcopum puniri, non obstante compositione facta per eius Vicarium, q. 57. num. 18. Clericus frangens saluam guardiam Principis an possit per iudicem laicum puniri, q. 32. num. 41. Clericus in d. Regno an possit declinare forum in criminalibus per procuratorem, ibid. num. 48. Et quid si citatur priuilegiatus, ibid. num. 49. Clericus potest esse testis contra laicum si de crimine ciuilitate agitur, nec ei nocet, quod postea eum Iudex capitaliter puniunt, q. 24. num. 48. Clerici quando possint carcerari, q. 28. num. 23. Et an per laicum, ibid. num. 25. Clericus debet remitti abique requisitione, q. 28. num. 27. Clericus non iudicatur a laico, q. 36. num. 1. Clericus quomodo possit capi a laico, ibid. num. 2. Clericorum famuli an gaudeant priuilegio fori, q. 36. num. 3. Clericus quando iudicatur a laico, ibid. num. 4. Clericus an, & quando pro laico, & contra laicum in criminalibus possit examinari, q. 24. sub num. 46. Clericus Principi suspectus potest ab ipso eijci, q. 36. num. 6. Clericus potest eijci quando Episcopus eum odit, & est periculum scandelij, ibid. num. 7. Clericus non potest priuilegio fori renuntiare, q. 36. num. 10. Clericus sodomita qualiter puniatur, §. sodom. num. 17. Clericus fidei iuramentum soluendo coram laico, coram quo Iudice sit conueniendus, q. 95. num. 7. Clericus non habens in aere iacet in corpore, q. 95. num. 13. Clericus iactans se delictum commississe suspenditur ab officio, & beneficio, esto, quod verum non deliquerit, q. 21. nu. 133. Clericus non opponens declinatoriam fori potest puniri, q. 36. nu. 11. Clerici coniugati an gaudeant fori priuilegio, ibid. nu. 12. Et quid in Regno Neap. ibid. Clericus quando dicatur incedere in habitu, & tonsura, q. 36. nu. 15. Clericus factus post delictum an cognoscatur a Iudice laico, q. ead. num. 18. Item an penam aufugiat q. 36. sub. num. 40. Clericus remittendus debet remitti suis expensis, ibid. nu. 22. Clericus captus a laico debet statim remitti a suo Praelato, q. 36. num. 26. Clericus primae tonsurae an gaudeat priuilegio fori, ibid. nu. 27. Et quomodo practicitur in Regno Neap. ibid. num. 28. Clericus in Regno Neap. auferuntur arma, & quomodo, nu. 31. Clerici an possint impunere occidere bannitos, §. homic. nu. 259. Clericus rebellis per quos puniatur, q. 36. nu. 32. Clericus assassinus ipso iure intelligitur degradatus, ibid. nu. 33. Et punitur per Iudicem secularem, absque alia solemnitate degradatione, ibid. num. 34. Clericus assassinus potest cognosci ab utroque Iudice, et habet locum Clericus degradandus debet esse incorrigibilis, q. 36. nu. 39. Et quid in Clerico haeretico, & conspirante contra Episcopum, ibid. nu. 40. Clericus post delictum uxorem ducens a quo puniatur, ibid. nu. 46. Et quid in sacro Consilio Neap. ibid. nu. 47.

Clericus perdit priuilegium ex inualido matrimonio, cuius priorum virtum interfecit, ibid. sub num. 47. Clericus debet remitti abique declaratione, ibid. nu. 52. Ex Claro. Cogitatio an sit aliquo casu punibilis, §. si. nu. 1. Ex Additionibus. Cogitationis penam nemo patitur, q. 91. num. 1. Et quid si sit verbis expressa, ibid. (punitur, ibid. nu. 4. Cogitatio cum aliquo facto extrinseco concurrente penitentia Cogitatio quomodo probetur, ibid. nu. 6. Cohabitatio, & conuersatio stricta cum inimico a testimonio repellit, q. 24. nu. 34. Ex Claro. Coitus damnati qui sciunt, §. fornicatio, nu. 5. Coitus cum virgine est punibilis, §. fornicatio, num. 11. Et quid si sit cum puella nondum viri potente, ibid. nu. 12. Coitus cum puero an sit punibilis, ibid. nu. 13. Coitus cum nupta an sit punibilis, ibid. nu. 14. Coitus cum vidua an sit punibilis, ibid. nu. 15. Coitus cum affine an sit punibilis, ibid. nu. 16. Coitus cum Moniali sit an punibilis, ibid. num. 17. Coitus mulieris cum proprio seruo an sit punibilis, §. fornic. n. 20. Coitus cum bruto animali qua pena puniatur, §. fornic. nu. 27. Coitus cum mortua an sit punibilis, ibid. nu. 28. Coitus cum violentia commissi grauius sunt puniendi, §. fornicatio, num. 33. Ex Additionibus. Coitus sodomiticum praesumitur passim mulier coacta, §. sodom. n. 5. Collaterales non reuelantes delictum committendum contra collateralem, puniuntur extra ordinem, q. 87. num. 3. Collecta, quomodo imponatur Villae, quae non habet bona in communi, q. 32. nu. 11. Colonus an, & quando admittatur in testem pro domino, q. 24. Columbum alieni columbarij etiam in suo capiens, vel occidens furtum committit, §. furtum, nu. 94. Collusio quomodo probetur, q. 57. nu. 25. Commater an possit agere de morte compatri, q. 14. nu. 48. Commensalis quis sit, q. 35. num. 20. Commentariensis quomodo iuret, & ad quid teneatur, q. 46. n. 7. Commentariensis quid debeat facere si carceratus aegrotat, vel moriatur, ibid. num. 16. Et quid si carceratus reperitur mortuus, ibid. num. 17. Et quid si dederit fidei iuramentum de securo carcere, ibid. nu. 18. Commentariensium crimina summarie sunt cognoscenda, & leuato velo, q. 68. num. 32. Commissio de recipiendo testes super principali, non extenditur ad receptionem testium ad repulsam, q. 46. nu. 12. Commissarius Iudicis ordinarij ad examinandum, an possit repetere testes, sine noua commissione, q. 26. nu. 13. Committens plura delicta, quorum vnum spectat ad Regios officialis, ab ipsis de omnibus cognoscitur, q. 38. nu. 79. Commodarius an teneatur furti, si equo absque Domini voluntate ad longis iter vratur, §. furtum, num. 85. Communia delicta quae sunt, §. 1. num. 7. Communitas faciens consilium extra locum solitum an puniatur §. si. q. 16. nu. 21. Communitas non tenetur si vtriusque, vel alius facit iter per loca insolita, q. 82. nu. 2. Et quomodo probet se fuisse diligentem, ibid. nu. 3. Et si ex processu apparet, quod homo fuit occisus in vno territorio, & in alio cadaver reperitur, quae vniuersitas teneatur, ibid. num. 4. Et quid si medietas cadaueris reperitur in vno territorio & alia Communitas an possit cedere bonis, ibid. nu. 12. Comparatio litterarum in materia libelli famosi, an faciat iudicium, q. 68. nu. 69. Ex Claro. Compater, vel filius spiritualis an possit accusare de morte compatri, §. si. q. 14. nu. 25. Compellens aliquem ad restandam qua pena puniatur, §. si. q. 83. n. 5. Ex Additionibus. Compellens aliquem ad aliquid sibi dandum, quomodo puniendus sit, q. 38. num. 29. Complices socij criminis adherentes fautores, instructores, & consiliarij, qui dicantur, q. 21. nu. 22.

Practica Criminalis.

Componentes cum fisco quando possit rerum molestari, q. 58. n. 18. Componentes Iudex non debet esse nimis liberalis alias praesumitur fraus, q. 85. num. 37. Compositio non admittitur in Regno Neap. pro crimine sodomitico, §. sodomia, num. 8. Compositio facta contra formam praedictam est nulla, & ea non obstante compositus debet condemnari, q. 59. num. 49. Et si fiat sine remissione partis, ad quos Iudices sit recurrendum, ibid. num. 50. Et an ipsemet Iudex, qui composuit, possit compositione reuocari, Et datum pro compositione esse restituendum, ibid. Compositiones an fiant in Regno Neap. pro nefando vitio, & blasphemia, q. 59. num. 26. & 51. Compositiones quomodo sunt faciendae, ibid. num. 27. Compositio non potest fieri in Regno Neap. non concordata parte, ibid. num. 44. Et requiritur pro forma, vt remissio praecedat, ibid. Et quid si pars non quaerelauerit, ibid. Et quid in transactionibus, ibid. Etiam si fiat saluo iure partis, ibid. Nisi delictum fuerit commissum in persona incognita, ibid. n. 45. Compositiones quando fiant in Regno Neap. q. 58. num. 8. Compositio quomodo sit faciendae, ne includat confessionem, q. 49. num. 67. Compositio non potest fieri in atrocissimis inconsulto Principe, Compositio non debet fieri cum illis, qui pluries delinquerunt, ibid. Compositio cum famosis latronibus non potest fieri in Regno Neapolit. ibid. Compositio vt valeat, quot requirantur, q. 85. num. 34. Et quid si in sententia non fuerit expressa pena, ibid. nu. 35. Compositio mulctae fit ad arbitrium Iudicis, q. 95. num. 17. Compositus pro delictis quando ex preterito metus possit ab officiali in syndacatu solutum reperire, q. 49. num. 65. Compositus an censetur confiteri delictum, ibid. num. 66. Conatus quid sit, & quando puniatur, q. 92. nu. 1. Conatus in delictis leuibus non est considerandus, ibid. num. 5. Conatus de generali consuetudine an sit puniendus, ibid. num. 7. Ex Claro. Conclusio libelli an in accusatione requiratur, §. si. q. 12. nu. 12. Conclusio non fit in causis criminalibus, q. 49. nu. 42. Concubinatus an sit de iure prohibitus, §. fornicatio, nu. 6. Et an possit puniri per Iudicem secularem, ibid. num. 7. Et quae sit pena tenentis concubinam, ibid. nu. 8. Et an tenens eodem tempore duas concubinas, vel uxorem, & concubinam sit infamis, ibid. num. 9. Plura requiruntur ad hoc, vt dicatur concubinatus, ibid. num. 10. Concubinatus crimen an sit communis fori, §. si. q. 37. num. 4. Ex Additionibus. Concubinatus est prohibitus de iure ciuili, §. fornicatio, nu. 7. Et quae dicatur concubina, §. fornicatio, nu. 8. Concubinatus notorius, quomodo probetur, ibid. (nu. 13. Concubinarij pena imposita per Concilium Tridentinum, q. 37. Concubinatus an probetur per disparitatem personarum & longam cohabitationem, §. stuprum, num. 32. Ex Claro. Condemnari debet reus confessus delictum, lib. 5. §. si. q. 65. nu. 1. Et an vnica confessio sufficiat, vel plures requirantur, ibid. nu. 2. Condemnatio vnus ex pluribus socijs alteri non nocet, §. si. q. 84. num. 9. Ex Additionibus. Coademnatio adulteri non nocet adulterae, §. adultetium, nu. 98. Condemnatio testium de falso, an, & quando praedictet parti, §. falsum, num. 74. Condemnatio an sequi possit ex indicijs, vel praesumptionibus, & quae q. 20. num. 10. Et quid si hinc inde ad sint praesumptiones, ibid. num. 11. Et quaelibet praesumptio, vel coniectura a duobus testibus est probanda, ibid. nu. 12. Et an tortus, & nihil confessus possit condemnari, ibid. num. 13. Condemnatio quomodo sit faciendae, quando pena est applicanda pro parte fisco, & pro alia accusatori, q. 95. num. 25. Condemnatio expensarum an fiat in Regno Neap. in criminalibus, q. 62. nu. 22.

Et an de iure communi, ibid. num. 23. Et an in statu Ecclesiastico, ibid. num. 24. Condemnatio ad tiremes solet ita fieri, vt quodcumque reperitur liberatus vltimo supplicio puniatur, q. 70. nu. 12. Ex Claro. Condemnatus de crimine an possit accusare, §. si. q. 14. nu. 15. Condemnatus, vel absolutus de vno crimine, an possit de eodem crimine accusari, q. 16. num. 3. Condemnatus an teneatur penam fisco persolvere in foro conscientiae, §. si. q. 80. num. 7. Condemnatus in penam capitis, & bonorum confiscationem si pendente appellatione decesserit, an extinguatur bonorum confiscatio, §. si. q. 94. num. 7. Condemnatio an detur dilatio ad soluendum in causis criminalibus prout fit in ciuilibus, §. si. q. 95. num. 1. Condemnatus ad mortem an possit testari, §. si. q. 96. nu. 11. Condemnati ad ignem an sint vini comburendi, §. si. q. 99. nu. 7. Ex Additionibus. Condemnatio ad amputationem manus quae manus sit amputanda, q. 69. num. 10. Condemnatus ad mortem non potest occidi, q. 99. num. 2. Condemnati ad mortem, vestes cuius sint in statu Ecclesiastico & Regeo Neap. q. 100. num. 6. Condemnati in contumaciam in statu Ecclesiastico, elapso anno non appellant, nec etiam capti infra annum, q. 94. nu. 23. Cartarius impugnatur, q. 94. nam. 57. Vide infra littera, F. verb. Flamin. Condemnatus in contumaciam in penam mortis pro crimine, pro quo talis pena non debet imponi, non debet pena mortis puniri, sed tantum debita, q. 96. num. 10. Condemnatus ad exilium potest a creditoribus confirmari in carcere, si ante sententiam fuerit dictum, q. 97. nu. 1. Condemnatus de aliquo crimine toleratur, quousque finitur iudicium accusatoris contra aliquem per eum institutum, ibid. n. 2. Condemnatus, si dum ducitur ad supplicium, transeat prope Ecclesiam, an gaudeat immunitate illius, q. 30. num. 29. Condemnatus in duobus locis potest cogi ad solutionem vtriusque penae, q. 39. nu. 4. Condemnatus in loco delicti pecunialiter si penam soluit, non potest in loco domicilij capite puniri, q. 39. nu. 5. Condemnatus, vel condemnandi excusatio, an prosit, q. 21. n. 60. Condemnatus de delicto commissio in officio non potest amplius illud exercere, q. 73. sub num. 2. Condemnatus ex alieno delicto potest recuperari ab eo ob cuius factum condemnatur, q. 86. sub. num. 2. (nu. 20. Condemnatus debite potest torqueri adhuc, quo ad coplices, q. 57. Condemnatus pro vulnere, quando possit condemnari de morte, ibid. num. 21. Condemnatus in duobus locis pro eodem delicto in contumaciam ad vtramque condemnationem tenetur, ibid. nu. 24. Condemnatus in vno loco, an possit molestari in alio, ibid. n. 26. Farinac. impugnatur, ibid. num. 27. (nu. 13. Condemnatus ad tiremes, si inde fugiat, quomodo puniatur, q. 67. Et quid si fuerit captus ab hostibus, & postea reuertatur, an debeat transmitti ad tiremes, ibid. num. 14. Condemnatus ad publicationem bonorum, an sit condemnandus etiam ad expensas, q. 62. num. 10. Condemnatus ad aliquam penam, & eam non soluens, an teneatur in conscientia, ibid. num. 26. Condemnatus non potest opponere praescriptionem, etiam quod post 50. annos post sententiam sit captus, q. 51. num. 2. Condemnatus potest contra alios torqueri, q. 64. num. 150. Condemnatus inculpatus exculpans, potest iterum torqueri, ibid. num. 151. Condemnatus iniuriatus a suo subdito, non cognoscit de iniuria, sed an socius, q. 38. num. 9. Conducens interficiendum in locum delicti, quando dicatur in dolo, q. 90. n. 6. Ex Claro. Confessio extrajudicialis an faciat iudicium, §. si. q. 21. num. 31. Et an confessio facta coram Iudice incompetenti, ibid. n. 32. Et an confessio clerici facta coram Iudice laico, ibid. n. 33. Et quid si illam deinde coram Iudice competenti, reuocauerit, ibid. nu. 34. Et